UBIGEO

050101
050116
050408
050409
050502
050510
070106
070107
160101
160801
160803
160802
160804
200101
200115
TOTAL

DEPARTAMENTO
AYACUCHO
AYACUCHO
AYACUCHO
AYACUCHO
AYACUCHO
AYACUCHO
PROV. CONSTITUCIONAL DEL CALLAO
PROV. CONSTITUCIONAL DEL CALLAO
LORETO
LORETO
LORETO
LORETO
LORETO
PIURA
PIURA

PROVINCIA
HUAMANGA
HUAMANGA
HUANTA
HUANTA
LA MAR
LA MAR
PROV. CONSTITUCIONAL DEL CALLAO
PROV. CONSTITUCIONAL DEL CALLAO
MAYNAS
PUTUMAYO
PUTUMAYO
PUTUMAYO
PUTUMAYO
PIURA
PIURA

ANEXO
Aprobacidon de recursos para el Programa del Vaso de Leche por efectos de la creacion de una nueva provincia y distritos

01

DISTRITO

. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA -AYACUCHO
16.
08.
09.
02.
10.
06.
07.
01.
01.
03.
02.
04.
01.
15.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLOCHEGUA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CANAYRE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCHIHUAY
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VENTANILLA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MI PERU

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MAYNAS -IQUITOS
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PUTUMAYO
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TENIENTE MANUEL CLAVERO
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ROSA PANDURO
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VEINTISEIS DE OCTUBRE

Monto PVL
798,618
184,826
148,527

48,025
162,368
139,048

1,716,525
290,304
2,792,290

75,403

56,674

23,811

33,072
855,195

1,598,350
8,923,036



