

ANEXO

Aprobación de recursos para el Programa del Vaso de Leche por efectos de la creación de una nueva provincia y distritos

UBIGEO	DEPARTAMENTO	PROVINCIA	DISTRITO	Monto PVL
050101	AYACUCHO	HUAMANGA	01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA -AYACUCHO	798,618
050116	AYACUCHO	HUAMANGA	16. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY	184,826
050408	AYACUCHO	HUANTA	08. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLOCHEGUA	148,527
050409	AYACUCHO	HUANTA	09. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CANAYRE	48,025
050502	AYACUCHO	LA MAR	02. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCO	162,368
050510	AYACUCHO	LA MAR	10. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCHIHUAY	139,048
070106	PROV. CONSTITUCIONAL DEL CALLAO	PROV. CONSTITUCIONAL DEL CALLAO	06. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VENTANILLA	1,716,525
070107	PROV. CONSTITUCIONAL DEL CALLAO	PROV. CONSTITUCIONAL DEL CALLAO	07. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MI PERU	290,304
160101	LORETO	MAYNAS	01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MAYNAS -IQUITOS	2,792,290
160801	LORETO	PUTUMAYO	01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PUTUMAYO	75,403
160803	LORETO	PUTUMAYO	03. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TENIENTE MANUEL CLAVERO	56,674
160802	LORETO	PUTUMAYO	02. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ROSA PANDURO	23,811
160804	LORETO	PUTUMAYO	04. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS	33,072
200101	PIURA	PIURA	01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA	855,195
200115	PIURA	PIURA	15. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VEINTISÉIS DE OCTUBRE	1,598,350
TOTAL				8,923,036